
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 21.martā  Nr. 122 
 

Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai 

iestāties biedrībā “Latvijas Džudo 

federācija” 

(protokols Nr.3, 27.punkts) 

 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 9.jūlija nolikuma Nr.31 “Jūrmalas 

Sporta skolas nolikums” 10.1.12. apakšpunktam Jūrmalas Sporta skola (turpmāk – Skola) 

pamatizglītības pakāpē īsteno profesionālās ievirzes programmu džudo. 

Lai nodrošinātu profesionālās ievirzes programmu īstenošanu un izpildītu Ministru 

kabineta 2017.gada 29.augusta noteikumu Nr.508 „Kārtība, kādā valsts finansē 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas” 1.pielikumā 2.13.punktā noteiktos 

rezultativitātes kritērijus un nodrošinātu izglītojamo dalību Latvijas džudo 

meistarsacīkstēs pārstāvot Skolu, Skolai nepieciešams iestāties biedrībā “Latvijas Džudo 

federācija. 

 Sporta likuma 10.panta 31. daļa noteic, ka sporta izglītības iestāde, kurai nav 

juridiskās personas statusa, var būt sporta federācijas biedrs, ja ir saņemts attiecīgs tās 

dibinātāja pilnvarojums. Pašvaldības dibinātai sporta izglītības iestādei pilnvarojumu 

apstiprina ar pašvaldības domes lēmumu.  

Lai nodrošinātu Skolā licencēto profesionālās ievirzes programmas džudo 

īstenošanu, kā arī nodrošinātu nepārtrauktu pašvaldības interešu pārstāvniecību džudo 

federācijā, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sporta 

likuma 10. panta 3.1daļu un pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 7. marta sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-22/4), 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Jūrmalas Sporta skolu iestāties biedrībā “Latvijas Džudo federācija”, 

reģistrācijas  numurs 40008023336, juridiskā adrese E.Birznieka-Upīša 21a, Rīga, LV-

1011. 

2. Visas nepieciešamās darbības, kas saistītas ar iestāšanos biedrībā “Latvijas Džudo 

federācija”, veikt Jūrmalas Sporta skolas direktoram atbilstoši pārstāvības 

pilnvarojumam. 

3. Biedru naudas maksājumus veikt no Jūrmalas Sporta skola budžeta līdzekļiem. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes Izglītības pārvaldei. 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 


